Informacién Confidencial

Informe del origen, monto y destino de los recursos para actividades ordinarias y especificas,
correspondientes al ejercicio fiscal 2011 del Partido Accion Nacional

I.  Fecha de clasificacion: 03 de agosto de 2012

Il. Clasificacion: Parcial

lll. Departamento en el cual
se encuentra la Direccién Ejecutiva de Administracion y Prerrogativas
informacion clasificada:

IV. Caracter: Confidencial

V. Tiempo de reserva: Indefinida

VI. Las partes o0 secciones Parcialmente en las paginas que contienen datos
clasificadas: personales

Las partes que se protegen contienen nombre y firma,
datos personales confidenciales, en tanto que identifican
VIl. Fundamento Legal: y hacen identificable a su titular. Articulo 36, fraccion | de
la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion
Publica del Estado de Zacatecas

Dra. Leticia Catalina Soto Acosta Lic. Martha Valdéz Lopez
Presidenta del Instituto Electoral del Jefa de la Unidad de Acceso a la
Estado de Zacatecas Informacién Publica
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L.C. PATRICIA HERMOSILLO DOMINGUEZ

SECRETARI A TECNICA

DE LA COMISION DE AMINISTRACION Y PRERROGATIVAS

DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS
- PRESENTE

Por medio de este conducto me permito enviarle el Infmme Fma.umem de.
Gasto Ordinarie 2011; el cual estd formado por 4 (CUATRO) Contabilidades:
CUENTA DE PRDP]Db CUENTA DE MUNICIPIOS, CUENTA ESTATAL C.D.E.
Y CUENTA FEDERAL.

a1

ST &4 COMSINDE AOBNSTRACIR
Esperando lo reciba de conformidad; me despido. o . ¥ RERROCATIVAS

a5 1;_";:;‘. -
fo~ FES fé}ii:

ATENTAMENTE
El TESORERO DEL COMITE. DIRECTIVO E
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INFORME ANUAL SOBRE EL. ORIGEN Y DESTINO DE LOS RECURSOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL DEL 2011

I. IDENTIFICACION
r \ PARTIDO: PARTIDO ACCION NACIONAL FORMATO INFANU'
| COMITE: DIRECTIVO ESTATAL
DOMICILIO:  Calzada Héroes de Chapultepec No. 1302, TELEFONO: 492-92-4-08-18
Colonia Luis Deonaldo Colosio, C.P.93040; Zacatecas, Zac.
I, INGRESDS
INGRESOS IMPORTE PARCIAL IMPORTE TOTAL.
SALDO INICIAL 254,479.66
FINANCIAMIENTO PUBLICO 14,037,439.85
Actividades Ordinarias 13,628,582.45
Actividades Especlficas 408,857.40
APORTACIONES DE MILITANTES OPERACION ORDINARIA 937,103.23
En efectivo 937,103.23
En espacle
APORTACIONES DE MILITANTES CAMPARA INTERNA 0.00
En efectiva
En especie
APORTACIONES DE SIMPATIZANTES OPERACION ORDINARIA 0.60
En efectivo
En especie
APORTACIONES DE SIMPATIZANTES CAMPARA INTERNA 0.00
En efective
En especie
ALTOFINANCIEMIENTO 0.00
RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS 0.00
OTROS APOYOS FINANCIERQS DEL LE.E.Z. 0.00
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DE DIRIGEMCIAS PARTIDISTAS NACIONALES 4,455,556.45
En efectivo k) 4,455 556.45
En especie é}
TRANSFERENCIAS DE REMANENTES DE LAS CAMPANAS LOCALES 0.00

TOTAL

19,664,579.18




lll. EGRESOS

Sernvicios Personales
Materiales y Suminisiros
Servicios Generales

EGRESOS IMPORTE PARCIAL | IMPORTE TOTAL
[GASTOS EN ACTIVIDADES ESPECIFICAS 513,347.02
Directos en Educacién y Capacitacion Politica 358,816.46 .
Directos en Investigacion Socioecondmica y Politica
Directos en Tareas Editcriales 154,530.56
Indirectos en Actividades Especificas
GASTOS DE OPERA_CION ORDINARIA 17,325,607.78
8,050,710.56
1,758,301.12
6,434,410.78
(Gastos Financieros N 47,590.21
Bienes Muebles e Inmuebles 1,034,595.11 _
GASTOS EN PROMOCION POLITICA DE LA MUJER : 412,833.07
Directos en Educacién y Capacitacion Politica 37211718
Directos en Investigacidn Socioeconomica y Politica
Directos en Tareas Editoriales
Indirectos en Actividades Especlficas 40,715.89
GASTOS DE PROMOCION EN CAMPANAS INTERNAS 0.00
TRANSFERENCIAS A ENLACE LEGISLATIVO 0.00
TRANSFERENCIA DE REMANENTE DE CAMPANA LOCAL 0.00
TRANSFERENCIAS A ORGANIZACIONES ADHERENTES 0.00
TOTAL -18,251,787.87

IV. RESUMEN
INGRESOS. $19,684,679.19
EGRESOS $18,251,787.87
SALDO $1,432,791.32
V. RESPONSABLE DE LA INFORMACION
TESORERO DEL C.D.E,

Zacatecas, Zac.; a 29 de Febrero del 2012
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PARTIDO ACCION NACIONAL
COMITE DIRECTIVO ESTATAL ZACATECAS

ESTADO DE RESUVLTADOS CONSOLIDADO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICTEMBRE DEL 2011

INGRESOS

PRERROGATIVAS L EE.Z.
PRERROGATIVAS CEN.

APORTACIONES DE MILITANTES

APORTACIONES SIMPATIZANTES “
APORTACION DE MILITANTES DE CAMPANAS INTERNAS
AUVTOFINANCIAMIFENTO

TRANSFERENCIAS DEL C.D.E. A COMITES MUNICIRALES
REMANENTES DE CAMPANA

- RENDIMIENTOS FINANCIEROS

TOTAL SUMA DE INGRESOS
EGRESOS

ENLACE LEGISLATIVO
GASTOS EN EDUCACION ¥ CARPACITACION POLITICA
GASTOS EN TAREAS EDITORIALES
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES V¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
GASTOS FINANCIEROS
GASTOS PROMOCION POLITICA DE LA MUJER,
TRANFERENCIAS A COMITES MUNICIPALES
TOTAL SUMA DE EGRESOS

TOTAL VTILIDAD o (PERDIDA)

$14,037,439.85
$4,455,556.45
$937,103.23
$0.00

f0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$19,430,099.53

$0.00-
1358,816.46
$154,530.56
$8,050,710.56
$1,758,301.12
$6,434,410.78
$47,590.21
$412,833.07
$0.00

Tesorero del Comité Directiv Estatal

17,217,192.76

$2,212,906.77

-
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PARTIDO ACCION NACTONAL

COMITE DIRECIIVO ESTATAL ZACATECAS

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA CONSOLIDADO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2011

BANCOS

CUENTAS POR COBRAR,

TERRENOS

EDIFICIOS

MOBILIARIO YV EQUIEO

EQUIFPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE SONIDO Y VIDED

EQUIPC DE COPIADO

HERRAMIENTAS

EQUIPO FOTOGRAFICO

IMPUESTOS POR RECUFERAR,
TOLAL ACTVO

PROVEEDORES

ACREEDORES DIVERSOS

IMPUESTOS POR PAGAR,
TOTAL RASTVO

PATRIMONIO DEL PARTIDO

ACTIVO

PASIVO

CAPITAL

DEFICIT O REMANENTEDE EFERL. ANTERIORES
DEFICIT O REMANENTE DEL EFERCICIO ANTERIOR,

Utifidad o (perdids) del Ejercicio
TOTAL CAPITAL

TOTAL CASIVO ¥ CAFITAL

e

Tesorara ded Comitf T tovn Estatal

422,582.61
1,476,123.39

2,062,394.37 /:
7,119,116.21

1,740,512.43

. 5,712,312.40
1,333,927.15
602,885.31
79,400.00
10,730.44

7,007.20

BET YT

$20,567,362.43

$125,085.67
§69,683.83
$282,325.82

$477,095.32

*'$2.352,520.90

3953531656
$5,692,522.88
$2,212,906.77

$20,090,267.11

P

J20,567,362.43

-
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Comité Directiva Estatai Za=atacan

Partido

Calzada Héroes de Chapulfepec No. 1302
Col Luis D. Colosio  C.P. 98040
m ‘ Tel. y Fax 01(492) 924 08 18 y 922 67 91
Zacatecas, Zac.
WWW.panzac.org.mx
e-mail: panzacatecas@panzac.org.mx
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BfrETaRh BEFECUTIVA
"‘Eﬂcu LA DEFPARTES

RECIBIDO.

L.C. PATRICIA HERMOSILLO DOMINGUEZ Le
SECRETARIA TECNICA /’ W
DE LA COMISION DE ADMINISTRACION Y PRERROGATIVAS f -
DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS 2
PRESENTE hin epd //L/r_, 0P

CLE"'?"‘”TLH

Por medio este conducto le envio un cordial saludo, vy doy respuesta al
OF/IEEZ/CAP No. 161/12; recibido el 15 de Junio del presente afo; por lo que envio la f-i
stguiente en forma digital e impresa:

Zacatecaéw Zac.; a 19 de Junio del 20172

) Ll' {e &7% 7’
- Balance General Consolidado
- Estado de Resultados Consolidado, y
- Balanzas de Comprobacidn al 31 de Diciembre de 2011, de las cuentas Propms
Municipios, Estatal y Federal.

Esperando lo reciba de conformidad: me despido.

ATENTAMENTE
El'L ESURERU DEL COMITE DIRECIIVO ESTATAL

CORISION OE ADEMSTROCION
(ﬁ Y PRERROGATIVAS

14 JUN 2012

000001

"Por una patria ordenada y generosa”
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INFORME ANUAL SOBRE EL ORIGEN Y DESTINO DE LOS RECURSOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL DEL 2011

I IDENTIFICACION

FEERETE =

PARTIDO: PARTIDO ACCION NACIONAL FORMATOQ INFANL
g = 7 COMITE: DIRECTIVO ESTATAL
] a’ DOMICILIO:  Calzada Héroes de Chapultepec Mo, 1302, TELEFONO: 492-92-4-08-18
o Colonia Luis Donaldo Colosio, C.P, 98040, Zacatecas, Zac.
e
L. INGRESQOS
INGRESOS IMPORTE PARCIAL | IMPORTE TOTAL
SALDD INICIAL 254,479.66
FINANCIAMIENTO PUBLICO 14,037,439.85
Actividades Ordinarias 13,628,582 .45 ~
Actividades Especificas 408,857.40
APORTACIONES DE MILITANTES OPERACION ORDINARIA 937,103.23
En efectivo 937 103.23 /
En especle
APORTACIONES DE MILITANTES CAMPANA INTERNA a.a0
En afectivo
En especie
APDRTACIONES DE SIMPATIZANTES GPERACION ORDINARIA 0.00
En efectivo
En especie
APORTACIONES DE SIMPATIZANTES CAMPANA INTERNA a.oo
% En efectivo
En especie
- AUTOFINANCIEMIENTO 0.450
RENDIMIENTQS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS 0.00
i OTROS APOYOS FINANCIEROS DEL LE.E.Z. 0.00
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DE DIRIGENCIAS PARTIDISTAS NACIONALES / 4,455,596.45
E£n efectivo
En especie Kyt (O
TRANSFERENCIAS DE REMANENTES DE LAS CAMPANAS LOCALES a.00
TOTAL 19,684,579.19

000032




ill. EGRESOS

EGRESOS

IMPORTE PARCIAL | IMPORTE TOTAL

GASTUS EN ACTIVIDADES ESPECIFICAS

Directos en Educacién y Capacitacion Politica
Directos en Investigacion Socioecondmica y Politica
Directos en Tareas Editoriales

Indirectos en Actividades Especificas

GASTOS DE OPERAGCION ORDINARIA

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Gastos Financieros

Bienes Muebles e Inmuebies

GASTOS EN PROMOCION POLITICA DE LA MUJER
Directos en Educacién y Capacitacion Paolitica
Directos en Investigacion Sociceconamica y Politica
Directos en Tareas Editoriales

Indirectos en Actividades Especificas

GASTOS DE PROMQCION EN CAMPANAS INTERNAS
TRANSFERENCIAS A ENLACE LEGISLATIVO
TRANSFERENCIA DE REMANENTE DE CAMPANA LOCAL
TRANSFERENCIAS A ORGANIZACIONES ADHERENTES

TOTAL

513,347.02
358,816.46

154,530.56

17,328,713.68
8,050,710.56
1,756,600.12
65,432,491.76

47.580.21
1,047,321,03 r/

72,117.18

412,833.07

40,715.89

44,244.60
0.co
0.00
0.00

18,299,738.37

iV. RESUMEN

INGRESOS
EGRESOS
SALBO

$19,684,579.19

$18,299,138.37

51,185,440.82

V. RESPONSABLE DE LA INFORMACION

TESORERG DEL C.DIE}

Facatecas, Zac.; a 29 de Febrero deil 2012

-
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' PARTIDO ACCTION NACIONAL
COMITE DIRECTIVO ESTATAL ZACATECAS

ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICITEMBRE DEL 2011

Tesorere del Comité Dwrectdvo Estatal

INGRESOS

PRERROGATIVAS LE.E.Z. $14,037,439.85
PRERROGATIVAS CEN. $4,455,556.45
APORTACIONES DE MILITANTES $937,103.23
APORTACIONES SIMPATIZANTES , $0.00
APORTACION DE MILITANTES DE CAMPANAS INTERNAS $0.00
AUVTOFINANCIAMIENTO s$0.00
TRANSFERENCIAS DEL C.D.E._A COMIFFES MUNICIPALES $4,909,374.00
REMANENTES DE CAMPANA $0.00
RENDIMIENTOS FINANCIEROS $0.00

TOTAL SUMA DE INGRESOS $24,339,473.53

EGRESOS

ENLACE LEGISLATIVO $0.00
GASTOS EN FDUCACION Y CARACITACION POLITICA $358 816.46
GASTOS EN TAREAS EDITORIALES $154,530.56
SERVICIOS PERSONALES $8,050,710.56
MATERIALES ¥ SUMINISTROS $1,756,600.12
SERVICIOS GENERALES $6,432,491.76
GASTOS FINANCIEROS $47,590.21
BIENES MUEBLES E INMUEBLES $931,408.70
GASTOS PROMOCION POLITICA DE £LA4 MUJIER, $412,833.07
GASTOS DE PROMOCION CAMPANAS INFERNAS $44,244.60
TRANFERENCIAS A COMITES MUNICIRALES $4,909,374.00

TOTAL SUMA DE EGRESOS 23,098,600.04

TOTAL VIILIDAD o (@EQ@M/},@ $1,240,673.49
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PARTIDO ACCION NACIONAL
COMITE DIRECTIVO ESTATAL ZACATECAS

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA CONSOLIDADO AL 31 OFE DICIEMBRE DEL 2011

ACTIVO
BANCOS 422,582 61
CUENTAS POR COPRAR. 1,579,158 39
TERRENOS 2,062,394.37
FDIFICIOS 7,119,116.2]
MOBILIARIO VEQUIFD 1,744,132.45
EQUIPQ DE TRANSPORTE 3,712,312.40
EQUIFQ DE COMPUTO 1,333,927.15
EQUIPD ©E SONIDO Y VEDED 602,685.31
EQUIPQ E COPLADIO 78,400.00
HERRAMIENTAS 10,730.44
EQUIFPO FOTOGRAFICO 7,007.20
DEPRECIACION DE EDIFICTO -1,006,502.15
DEPRECIACION DE MOBILIARIO Y EQUIPO -369,487.23
DEPRECIACION ©F EQUIPO I¥E TR ANSPORIE -3,008,478.%0
DEPRECIACION DE EQUIPO DE COPLADO -663,056.41
DEFRECLACION OE EQUIPO DF SONTDO ¥ TIDEC -218,508.88
IMPUESTOS POR RECUPERAR. 372092
TOTAL ACTIVO 315,378043.88
PASIVO
PROVEEDORES $226,478.01
ACREEDORES DITAERSOS $82.802.51
TMPUESTOS PORPAGAR. $282325.82
TOTAL BASIVO 2591,606.34
CAPITAL
PATRIMONIC DEL PARTIDO $11,466,036 34
DEFICIT O REMANENTEDE EIERC, ANTERIORES {33, 122008, T}
DEFICIT O REMANENTE DEL EFERCICIO ANTERIOR. $5,201,596.27
Vrilidad o (perdida} def Efercicio $1,240,873.49
TOTAL CAPITAL $14,786,437.54
TOTAL PASIVO ¥ CAPITH $15,378,043.88

Fesorero el Comité Dhfectivo Estatal
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